
lundi 20 juillet 2015 189,5 km

TOFFALI Nicola

ZALF EUROMOBIL

ROSTOLLAN Thomas

A.V.C.AIX EN PROVENCE

Classement: organisé par :
http://www.stsport.fr Cycle Poitevin

Challenge d'Or - Manche 3 

9ème Etoile d'Or

Podium Final du Challenge d'Or
MALDONADO Anthony

AUBER 93



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pts Pl. Dos Nom Prénom Equip e Temps

1 34 Anthony MALDONADO AUBER 93 4h17'21'' 90 79 45 Quentin PACHER EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE à 03'43''

2 49 Marco GAGGIA ZALF EUROMOBIL  à 00'' 70 80 204 * Kevin LEBRETON EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE  ''     

3 15 * Aksel NOMMELA E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     60 81 102 * Steven KALF CREUSE OXYGENE  ''     

4 35 David MENUT AUBER 93  ''     55 82 19 * Silver MAOMA E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     

5 164 Mathieu CHIOCCA A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     52 83 153 * David RIVIERE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE à 04'42''

6 82 * Jérémy LECROQ CC NOGENT / OISE  ''     49 84 149 * Marlon GAILLARD VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     

7 54 Nicola TOFFALI ZALF EUROMOBIL  ''     46 85 150 * Charles HERBERT VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     

8 154 * Simon SELLIER VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     43 86 67 * Daniel KNAPP RAIFFEISEN RADTEAM  ''     

9 10 Guillaume BONNET E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     40 87 12 * Damien FABRE E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     

10 121 * Martin LAAS VCCA TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     37 88 132 Manuel FREIRE A.PO.GE U CHARENTE MARITIME  ''     

11 100 Thomas GIRARD CREUSE OXYGENE  ''     34 89 73 * Bryan DELEHAYE DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     

12 43 Romain LE ROUX EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE  ''     31 90 71 * Maxime BLAMPAIN DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     

13 21 * Stepan KURIAANOV EQUIPE NATIONALE RUSSIE  ''     28 91 77 Alexandre RICART DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     

14 146 * Johan VERINI MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     25 92 28 César BIHEL AUBER 93  ''     

15 185 Dany MAFFEIS CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE  ''     22 93 163 * Florent CASTELLARNAU A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     

16 207 * Mickaël PLANTUREUX VC ROUEN 76  ''     20 94 170 Renaud PIOLINE A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     

17 2 Valentin GOUEL ESEG DOUAI  ''     18 95 38 Théo VIMPERE AUBER 93  ''     

18 127 Mathieu FERNANDES C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     16 96 119 * Julien PREAU VCCA TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     

19 106 Emilien CLERE GUIDON CHALETTOIS  ''     14 97 183 Martial ROMAN VERANCLASSIC EKOI  ''     

20 23 * Ruslan GILIAZOV EQUIPE NATIONALE RUSSIE  ''     12 98 145 Thomas MIQUEL MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     

21 114 * Pierre RONXIN GUIDON CHALETTOIS  ''     11 99 97 Jules PIJOURLET V.C. VAULX EN VELIN  ''     

22 189 * Kevin SOUBES CC PERIGUEUX DORDOGNE  ''     10 100 197 * Adrien THOMAS VS CHARTRAIN  ''     

23 134 * Mariusz GASIOROWSKI A.PO.GE U CHARENTE MARITIME  ''     9 101 80 * Adrien GAREL CC NOGENT / OISE à 04'48''

24 171 Thomas ROSTOLLAN A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     8 102 120 Sébastien FOURNET FAYARDVCCA TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX à 05'41''

25 56 Boris ZIMINE CM AUBERVILLIERS 93  ''     7 103 206 * Florian VILLETTE V.C.TULLISTE  ''     

26 18 * Cedric PLA E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     6 104 20 * Nicolay CHERKASOV EQUIPE NATIONALE RUSSIE à 06'21''

27 63 * Alexander LIEB RAIFFEISEN RADTEAM  ''     5 105 1 * Axel FLET ESEG DOUAI à 07'49''

28 113 Ronan RACAULT GUIDON CHALETTOIS  ''     4 106 3 Maxime HUYGENS ESEG DOUAI  ''     

29 128 Axel GAGLIARDI C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     3 107 92 * Damien CHARREYRON V.C. VAULX EN VELIN  ''     

30 30 * Pierre GOUAULT AUBER 93  ''     2 108 41 * David CHERBONNET EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE à 07'51''

31 72 * Johan DE JONCKHEERE DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     109 173 Nicolas JANVIER VC PAYS DE LORIENT  ''     

32 138 Willy PERROCHEAU A.PO.GE U CHARENTE MARITIME  ''     110 75 * Killian EVENOT DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME à 08'35''

33 199 Alexis GUERIN AWT GREENWAY  ''     111 87 * Félix POUILLY CC NOGENT / OISE à 09'59''

34 175 * Killian LARPE GIRONDINS DE BORDEAUX CYCLISME  ''     112 151 * Antoine LEPLINGARD VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     

35 47 Etienne TORTELIER EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE  ''     113 6 Niels NACHTERGAELE ESEG DOUAI  ''     

36 143 Christopher JENNINGS MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     114 5 * Anthony KUENTZ ESEG DOUAI  ''     

37 179 * Lucien CAPOT ENTENTE SUD GASCOGNE  ''     115 91 * Valentin LACROIX V.C. VAULX EN VELIN  ''     

38 76 Sébastien HARBONNIER DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     116 99 * Antoine COUVIDOUX CREUSE OXYGENE  ''     

39 33 Guillaume LEVARLET AUBER 93  ''     117 161 * Florian VAN ESLANDER USSA PAVILLY BARENTIN  ''     

40 7 Matthias LEGLEY ESEG DOUAI  ''     118 205 * Abderrahmane MANSOURI TOURS AGGLO 37 CYCLISME  ''     

41 152 * Paul OURSELIN VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     119 191 * Boualem BELMOUKHTAR TOURS AGGLO 37 CYCLISME  ''     

42 31 Julien GUAY AUBER 93  ''     120 24 * Igor KUZNETSOV EQUIPE NATIONALE RUSSIE  ''     

43 90 Romain BACON V.C. VAULX EN VELIN  ''     121 176 * Arnaud GLEIZES ENTENTE SUD GASCOGNE  ''     

44 61 * Michael SPRENGER RAIFFEISEN RADTEAM à 10'' 122 84 * Julien VAN HAVERBEKE CC NOGENT / OISE  ''     

45 178 * Rudy FIEFVEZ ENTENTE SUD GASCOGNE  ''     123 122 * Endrick PUNTSO VCCA TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     

46 192 Cénéric RACAULT TOURS AGGLO 37 CYCLISME  ''     124 4 * Thomas JOLY ESEG DOUAI  ''     

47 14 * Bastien LHOMME E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 13 * Romain FAUSSURIER E.C. ST ETIENNE - LOIRE

48 36 Maxime RENAULT AUBER 93  ''     ab 16 Bastien RUFFINENGO E.C. ST ETIENNE - LOIRE

49 101 * Timmo JERET CREUSE OXYGENE  ''     ab 17 Lucas BARJON E.C. ST ETIENNE - LOIRE

50 74 Pierre DRANCOURT DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME à 13'' ab 29 Flavien DASSONVILLE AUBER 93

51 44 Jerome MAINARD EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE  ''     ab 37 Steven TRONET AUBER 93

52 117 * Martin BOUEDO COTES D'ARMOR CYCL.  ''     ab 39 * Bruno ARMIRAIL EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE

53 157 Kévin LALOUETTE USSA PAVILLY BARENTIN  ''     ab 52 Nicolo ROCCHI ZALF EUROMOBIL

54 169 Anthony PEREZ A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 57 Guillaume JANVIER VS CHARTRAIN

55 159 Mickael OLEJNIK USSA PAVILLY BARENTIN  ''     ab 58 Frédéric PINAULT AC LUANT

56 174 Mickael LARPE GIRONDINS DE BORDEAUX CYCLISME à 16'' ab 60 Lukas POSSL RAIFFEISEN RADTEAM

57 51 * Filippo ROCCHETTI ZALF EUROMOBIL  ''     ab 62 * Johannes WINDISCHBAUERRAIFFEISEN RADTEAM

58 148 * Lucas DESTANG VENDEE U PAYS DE LA LOIRE à 26'' ab 65 Lukas RANACHER RAIFFEISEN RADTEAM

59 55 Andréa TONIATTI ZALF EUROMOBIL à 28'' ab 78 * Geoffroy BECRET CC NOGENT / OISE

60 50 * Pietto ANDREOLETTI ZALF EUROMOBIL à 29'' ab 79 Nicolas GARBET CC NOGENT / OISE

61 203 Franz Taruia KRAINER VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     ab 83 * Justin MOTTIER CC NOGENT / OISE

62 202 Romain GUYOT VENDEE U PAYS DE LA LOIRE  ''     ab 85 * Sébastien HAVOT CC NOGENT / OISE

63 48 Julien DUVAL EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE  ''     ab 86 * Nicolas LEGRAS CC NOGENT / OISE

64 53 * Nicola ROSSI ZALF EUROMOBIL à 39'' ab 88 * Louis RICHARD CC NOGENT / OISE

65 40 Yoann BARBAS EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE à 54'' ab 95 * Florian MOINE V.C. VAULX EN VELIN

66 70 * Quentin BERNARD DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME à 01'05'' ab 104 * Romain BARROSO GUIDON CHALETTOIS

67 193 * Nassim SAIDI TOURS AGGLO 37 CYCLISME  ''     ab 105 * Enzo BOISSET GUIDON CHALETTOIS

68 141 * Florian ESQUER MARTIGUES SPORT CYCLISME à 01'13'' ab 109 Sébastien FOUCHER GUIDON CHALETTOIS

69 190 * Abderrahmane BECHLAGHEMTOURS AGGLO 37 CYCLISME à 01'23'' ab 125 * Ryan CAVANAGH C.R.4 CHEMINS/ROANNE

70 186 Nicolas LOUSTAUNOU P.E. HAGUENAU - TRM à 01'27'' ab 136 * Michal MICHCINSKI A.PO.GE U CHARENTE MARITIME

71 46 Benoît SINNER EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE à 02'57'' ab 140 Samy AURIGNAC MARTIGUES SPORT CYCLISME

72 126 * Paul SAUVAGE C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     ab 142 Alexandre LOMBARDO MARTIGUES SPORT CYCLISME

73 123 * Mihkel RAIM VCCA TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     ab 156 Christopher DE SOUZA USSA PAVILLY BARENTIN

74 42 Romain COMBAUD EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE  ''     ab 172 Raphaël VERINI A.V.C.AIX EN PROVENCE

75 27 * Nikita KUGAEVSKLL EQUIPE NATIONALE RUSSIE à 03'03'' ab 180 * Dorian ARAMENDI ENTENTE SUD GASCOGNE

76 160 Tomasz OLEJNIK USSA PAVILLY BARENTIN  ''     ab 181 David TAUZIA ENTENTE SUD GASCOGNE

77 155 * Hugo BOUGUET USSA PAVILLY BARENTIN  ''     ab 188 * Gabriel PEYENCET CC PERIGUEUX DORDOGNE

78 116 * Ronan TASSEL COTES D'ARMOR CYCL. à 03'16''
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 31 Julien GUAY AUB 5 1 199 Alexis GUERIN AWT 5
2 160 Tomasz OLEJNIK USSAPB 3 2 149 Marlon GAILLARD V.U 3
3 97 Jules PIJOURLET VCVV 1 3 174 Mickael LARPE GIR 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 36 Maxime RENAULT AUB 5 1 36 Maxime RENAULT AUB 5
2 199 Alexis GUERIN AWT 3 2 31 Julien GUAY AUB 3
3 106 Emilien CLERE CHA 1 3 33 Guillaume LEVARLET AUB 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 36 Maxime RENAULT AUB 5 1 160 Tomasz OLEJNIK USSAPB 5
2 31 Julien GUAY AUB 3 2 36 Maxime RENAULT AUB 3
3 205 Abderrahmane MANSOURI T37 1 3 31 Julien GUAY AUB 1
4 5

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 36 Maxime RENAULT AUB 5 1 199 Alexis GUERIN AWT 5
2 205 Abderrahmane MANSOURI T37 3 2 31 Julien GUAY AUB 3
3 160 Tomasz OLEJNIK USSAPB 1 3 10 Guillaume BONNET ECSEL 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 10 Guillaume BONNET ECSEL 5 1 5
2 52 Nicolo ROCCHI ZALF 3 2 3
3 19 Silver MAOMA ECSEL 1 3 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 36 Maxime RENAULT AUB 23 7 149 Marlon GAILLARD V.U 3
2 31 Julien GUAY AUB 15 8 106 Emilien CLERE CHA 1
3 199 Alexis GUERIN AWT 13 9 33 Guillaume LEVARLET AUB 1
4 160 Tomasz OLEJNIK USSAPB 9 10 174 Mickael LARPE GIR 1
5 10 Guillaume BONNET ECSEL 6 11 19 Silver MAOMA ECSEL 1
6 205 Abderrahmane MANSOURI T37 4 12 97 Jules PIJOURLET VCVV 1

Classements  des Grimpeurs

Côte du Bois d'Angles Côte de Saint Aigny

Côte de Preuilly la Ville Côte de Ruffec

Côte de Cors

Challenge d'Or - Manche 3 
9ème Etoile d'Or

Résultats des GPM
Col des Sarrazins Côte de la Serenne

Côte de Saint Pierre de Maillé Côte d'Angles sur l'Anglin



Challenge d'Or - Manche 3 
9ème Etoile d'Or

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 204 Kevin LEBRETON ARM 5 1 46 Benoît SINNER ARM 5
2 160 Tomasz OLEJNIK USSAPB 3 2 152 Paul OURSELIN V.U 3
3 199 Alexis GUERIN AWT 1 3 149 Marlon GAILLARD V.U 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 56 Boris ZIMINE CMA93 5 1 174 Mickael LARPE GIR 5
2 36 Maxime RENAULT AUB 3 2 3
3 149 Marlon GAILLARD V.U 1 3 36 Maxime RENAULT AUB 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 33 Guillaume LEVARLET AUB 5 1 205 Abderrahmane MANSOURI T37 5
2 56 Boris ZIMINE CMA93 3 2 31 Julien GUAY AUB 3
3 199 Alexis GUERIN AWT 1 3 92 Damien CHARREYRON VCVV 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 205 Abderrahmane MANSOURI T37 5 1 163 Florent CASTELLARNAU AIX 5
2 92 Damien CHARREYRON VCVV 3 2 145 Thomas MIQUEL MAR 3
3 46 Benoît SINNER ARM 1 3 36 Maxime RENAULT AUB 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 33 Guillaume LEVARLET AUB 5 1 205 Abderrahmane MANSOURI T37 5
2 152 Paul OURSELIN V.U 3 2 10 Guillaume BONNET ECSEL 3
3 10 Guillaume BONNET ECSEL 1 3 138 Willy PERROCHEAU APO 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 199 Alexis GUERIN AWT 5 1 205 Abderrahmane MANSOURI T37 5
2 36 Maxime RENAULT AUB 3 2 138 Willy PERROCHEAU APO 3
3 31 Julien GUAY AUB 1 3 76 Sébastien HARBONNIER DUN 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 205 Abderrahmane MANSOURI T37 5 1 205 Abderrahmane MANSOURI T37 5
2 138 Willy PERROCHEAU APO 3 2 160 Tomasz OLEJNIK USSAPB 3
3 152 Paul OURSELIN V.U 1 3 56 Boris ZIMINE CMA93 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 138 Willy PERROCHEAU APO 5 1 52 Nicolo ROCCHI ZALF 5
2 36 Maxime RENAULT AUB 3 2 46 Benoît SINNER ARM 3
3 76 Sébastien HARBONNIER DUN 1 3 163 Florent CASTELLARNAU AIX 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 205 Abderrahmane MANSOURI T37 30 10 160 Tomasz OLEJNIK USSAPB 6
2 138 Willy PERROCHEAU APO 12 11 174 Mickael LARPE GIR 5
3 36 Maxime RENAULT AUB 11 12 204 Kevin LEBRETON ARM 5
4 33 Guillaume LEVARLET AUB 10 13 10 Guillaume BONNET ECSEL 4
5 56 Boris ZIMINE CMA93 9 14 31 Julien GUAY AUB 4
6 46 Benoît SINNER ARM 9 15 92 Damien CHARREYRON VCVV 4
7 199 Alexis GUERIN AWT 7 16 145 Thomas MIQUEL MAR 3
8 152 Paul OURSELIN V.U 7 17 76 Sébastien HARBONNIER DUN 2
9 163 Florent CASTELLARNAU AIX 6 18 149 Marlon GAILLARD V.U 2

Classements  des Sprints

La Gabrière Le Bouchet

Ruffec Oulches

Bélâbre Mauvières

Lurais Mérigny

Ingrandes Le Blanc

Pouligny Saint Pierre Douadic

Sauzelles Fontgombault

Résultats des Rushs
Lésigny sur Creuse Vicq sur Gartempe



C
l. Nom Prénom Nat Cat Equipe

M
1

M
2

M
3 Total Nb

1 MALDONADO Anthony FRA E AUBER 93 21 40 61 2

2 TOFFALI Nicola ITA E ZALF EUROMOBIL 29 24 53 2

3 ROSTOLLAN Thomas FRA 1 A.V.C.AIX EN PROVENCE 40 7 47 3

4 * PLANTUREUX Mickaël FRA 1 VC ROUEN 76 21 15 36 2

5 GAGGIA Marco ITA E ZALF EUROMOBIL 32 32 2

6 * NOMMELA Aksel EST 1 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 29 29 3

7 MENUT David FRA E AUBER 93 27 27 2

8 RICART Alexandre FRA 1 DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 27 27 2

9 CHIOCCA Mathieu FRA 1 A.V.C.AIX EN PROVENCE 26 26 2

10 PACHER Quentin FRA E EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE 26 26 2

11 * MOTTIER Justin FRA 1 CC NOGENT / OISE 26 26 2

12 * LECROQ Jérémy FRA 1 CC NOGENT / OISE 25 25 2

13 * FAUSSURIER Romain FRA 1 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 25 25 3

14 FOURNET FAYARD Sébastien FRA 1 VCCA TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 24 24 2

15 * GOUAULT Pierre FRA E AUBER 93 23 1 24 2

16 OLEJNIK Tomasz POL 2 USSA PAVILLY BARENTIN 23 23 3

17 * SELLIER Simon FRA 1 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 23 23 2

18 BONNET Guillaume FRA 1 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 1 22 23 3

19 BARBAS Yoann FRA E EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE 22 22 2

20 * LAAS Martin EST 1 VCCA TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 21 21 3

21 GIRARD Thomas FRA 1 CREUSE OXYGENE 20 20 1

22 * KURIAANOV Stepan RUS EQUIPE NATIONALE RUSSIE 2 18 20 2

23 LE ROUX Romain FRA E EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE 19 19 2

24 * BARROSO Romain FRA 1 GUIDON CHALETTOIS 19 19 2

25 * ANDREOLETTI Pietto ITA E ZALF EUROMOBIL 18 18 2

26 PERROCHEAU Willy FRA 1 A.PO.GE U CHARENTE MARITIME 17 17 2

27 * VERINI Johan FRA 1 MARTIGUES SPORT CYCLISME 17 17 2

28 GUERIN Alexis FRA 1 AWT GREENWAY 16 16 2

29 MAFFEIS Dany FRA 1 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 16 16 3

30 RACAULT Ronan FRA 1 GUIDON CHALETTOIS 13 3 16 2

31 TORTELIER Etienne FRA E EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE 15 15 2

32 GAGLIARDI Axel FRA 1 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 13 2 15 2

33 GOUEL Valentin FRA 1 ESEG DOUAI 14 14 3

34 DRANCOURT Pierre FRA 1 DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 14 14 2

35 FERNANDES Mathieu FRA 1 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 13 13 2

36 * SOUBES Kevin FRA 1 CC PERIGUEUX DORDOGNE 4 9 13 2

37 LARPE Mickael FRA 1 GIRONDINS DE BORDEAUX CYCLISME 12 12 2

38 CLERE Emilien FRA 1 GUIDON CHALETTOIS 12 12 2

39 MAINARD Jerome FRA E EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE 11 11 2

40 * GILIAZOV Ruslan RUS EQUIPE NATIONALE RUSSIE 11 11 2

41 * RONXIN Pierre FRA 1 GUIDON CHALETTOIS 10 10 2

42 * CHERKASOV Nicolay RUS EQUIPE NATIONALE RUSSIE 10 10 2

43 LEVARLET Guillaume FRA E AUBER 93 9 9 2

44 GUAY Julien FRA E AUBER 93 8 8 2

45 * GASIOROWSKI Mariusz POL 2 A.PO.GE U CHARENTE MARITIME 8 8 2

46 RENAULT Maxime FRA E AUBER 93 7 7 2

47 VIMPERE Théo FRA E AUBER 93 6 6 2

48 ZIMINE Boris FRA 1 CM AUBERVILLIERS 93 6 6 2

49 * LARPE Killian FRA 1 GIRONDINS DE BORDEAUX CYCLISME 5 5 2

50 * PLA Cedric FRA E.C. ST ETIENNE - LOIRE 5 5 3

51 * LIEB Alexander AUT RAIFFEISEN RADTEAM 4 4 2

52 * POUILLY Félix FRA 1 CC NOGENT / OISE 3 3 2

53 * BLAMPAIN Maxime FRA 2 DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 1 1 2

Challenge d'Or 2015

Classement Général après la 3ème manche

9ème Etoile d'Or



Pl Equipe Cat Pts NB

1 AUBER 93 CON 112 MALDONADO Anthony 61 MENUT David 27 * GOUAULT Pierre 24 3

2 ZALF EUROMOBIL CON 103 TOFFALI Nicola 53 GAGGIA Marco 32 * ANDREOLETTI Pietto 18 3

3 E.C. ST ETIENNE - LOIRE DN1 77 * NOMMELA Aksel 29 * FAUSSURIER Romain 25 BONNET Guillaume 23 3

4 EQUIPE CYCLISTE DE L'ARMEE DE TERRE CON 67 PACHER Quentin 26 BARBAS Yoann 22 LE ROUX Romain 19 3

5 CC NOGENT / OISE DN1 54 * MOTTIER Justin 26 * LECROQ Jérémy 25 * POUILLY Félix 3 3

6 GUIDON CHALETTOIS DN2 47 * BARROSO Romain 19 RACAULT Ronan 16 CLERE Emilien 12 3

7 DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME DN3 42 RICART Alexandre 27 DRANCOURT Pierre 14 * BLAMPAIN Maxime 1 3

8 EQUIPE NATIONALE RUSSIE SEL 41 * KURIAANOV Stepan 20 * GILIAZOV Ruslan 11 * CHERKASOV Nicolay 10 3

9 A.V.C.AIX EN PROVENCE DN1 73 ROSTOLLAN Thomas 47 CHIOCCA Mathieu 26 2

10 VCCA TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX DN1 45 FOURNET FAYARD Sébastien 24 * LAAS Martin 21 2

11 C.R.4 CHEMINS/ROANNE DN1 28 GAGLIARDI Axel 15 FERNANDES Mathieu 13 2

12 A.PO.GE U CHARENTE MARITIME DN2 25 PERROCHEAU Willy 17 * GASIOROWSKI Mariusz 8 2

13 GIRONDINS DE BORDEAUX CYCLISME DN3 17 LARPE Mickael 12 * LARPE Killian 5 2

Remarque: sont classés en priorité les équipes à 3 coureurs, puis les équipes à 2 coureurs.

Challenge d'Or 2015

Classement Général après la 3ème manche

9ème Etoile d'Or

Coureurs 1 Coureurs 2 Coureurs 3



2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

Marco GAGGIA * Aksel NOMMELA
ZALF EUROMOBIL E.C. ST ETIENNE - LOIRE

Classement des Grimpeurs Classement des Rushs

Maxime RENAULT Abderrahmane MANSOURI
AUBER 93 TOURS AGGLO 37 CYCLISME

1er Espoir le Plus Combatif

Aksel NOMMELA Guillaume BONNET
E.C. ST ETIENNE - LOIRE E.C. ST ETIENNE - LOIRE

Combiné Fair Play

Maxime RENAULT Steven TRONET
AUBER 93 AUBER 93

1er Coureur Poitou Charentes 1er Professionnel

Mariusz GASIOROWSKI Anthony MALDONADO
A.PO.GE U CHARENTE MARITIME AUBER 93

1er Etranger 1er Français

Marco GAGGIA Anthony MALDONADO
ZALF EUROMOBIL AUBER 93

1er Coureur Centre Val de Loire 1er Amateur

Marco GAGGIA
ZALF EUROMOBIL

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

Meilleure Equipe

AUBER 93

Challenge d'Or - Manche 3 

9ème Etoile d'Or

Tableau D'Honneur

Vainqueur

Anthony MALDONADO
AUBER 93


